Art 5, alinéa 3 de la loi sur les marchés publics et art 5-1 de l’arrêté du 26 octobre 2009 précisant les 

modalités de la loi sur les marchés publics. 

planification. En effet, pour l’exercice 2022-2023, quatre-vingt-dix (90) Plans ont été 
transmis à la CNMP, totalisant huit cent quatre-vingt-cinq (885) marchés. Ces 
données sont réparties comme suit : 

▪ Pouvoir exécutif : 75 Plans comportant 814 marchés inscrits 

▪ Pouvoir législatif      : 1 Plan comportant 9 marchés inscrits 

▪ Pouvoir judiciaire  : 2 Plans comportant 19 marchés inscrits